CÂMARA DOS DEPUTADOS
LIDERANÇA DO PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE

PROJETO DE LEI 8035/2010
(Dos Srs Ivan Valente, Chico Alencar e Jean Wyllys)

EMENDA

Suprima-se-se a  estratégia 10.5, da META 10, do PL 8.035/10.

JUSTIFICAÇÃO

O conteúdo dessa estratégia deve ser incorporado na redação da estratégia 10.8.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2011.

____________________________
Ivan Valente

Deputado Federal – PSOL/SP

____________________________
Chico Alencar

Deputado Federal – PSOL/RJ

____________________________
Jean Wyllys

Deputado Federal – PSOL/RJ

*
3
1
5
1
1
4
0
D
4
8
*

  3

15
11

40
D

48